

G. Zadanie stavby

Názov stavby	Stavebné úpravy Požiarnej Zbrojnice Bodovce	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Obec Bodovce
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Bodovce		
Projektant	JM1 s.r.o.		
Zhotoviteľ	Greššav, s.r.o.	47582219	SK2023982037
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek
		03.02.2020	
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	1 068,08	8	Práce nadčas	13	GZS
2		Montáž	13 588,57	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce
3	PSV	Dodávky	4 252,29	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky
4		Montáž	2 076,23	11		16	Vplyv prostredia
5	"M"	Dodávky	384,76			17	Iné VRN
6		Montáž	643,13			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)		22 013,06	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS		367,52	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady
Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis Objednávateľ				23 Súčet 7, 12, 19-22			
				24 DPH 20,00 % z 22 385,13			
				25 Cena s DPH (r. 23-24)			
Dátum a podpis Zhotoviteľ				E Prípochy a odpočty			
				26 Dodávky objednávateľa			
				27 Kízavá doložka			
				28 Zvýhodnenie			
Dátum a podpis							

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Stavbné úpravy Požiarnej Zbrojnice Bodovce

Objednávateľ: Obec Bodovce

Zhotoviteľ: Greštav, s.r.o.

Miesto: Obec Bodovce

Spracoval: Ladislav greš
Dátum: 03.02.2020

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
	Stavebné úpravy Požiarnej Zbrojnice Bodovce	22 380,58	4 476,12	26 856,70	0,00	22 013,06	367,52	0,00	0,00
S001	S001 Požiarna zbrojnica	22 380,58	4 476,12	26 856,70	0,00	22 013,06	367,52	0,00	0,00

Celkom

22 380,58 4 476,12 26 856,70 0,00 22 013,06 367,52 0,00 0,00



ZADANIE

Návrh: Stavebné úpravy Požiarnej Zbrojnice Bodovce

Objekt: SO01 Požiarna zbrojnica

Objednávateľ: Obec Bodovce

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ing. Benka-Goč

Miesto: Obec Bodovce

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 14 656,65 107,775

1 Zemné práce 3 663,21 84,446

1	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	19,200	31,160	598,27	0,000
2	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	3,000	5,200	15,60	0,000
3	132201109	Priplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	33,840	6,790	229,77	0,000
4	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	33,840	54,410	1 841,23	0,000
5	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	33,840	1,540	52,11	0,000
6	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	33,840	3,480	117,76	0,000
7	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	33,840	0,970	32,82	0,000
8	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	33,840	3,370	114,04	0,000
9	5833325100	Kamenivo ťažené hrubé fr. 8-16mm	t	71,064	9,310	661,61	71,064

2 Zakladanie 695,31 13,382

###	211971110	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	141,000	0,950	133,95	0,025
##	6936651000	Geotextília netkaná polypropylénová 200g	m2	143,820	0,730	104,99	0,029
###	212752127	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	47,000	9,710	456,37	11,842

5 Komunikácie 71,97 1,487

###	582137111	Kryt cementobetónový s povrchovou metličkovou úpravou hr. 200 mm	m2	3,000	23,990	71,97	1,487
-----	-----------	--	----	-------	--------	-------	-------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 4 422,51 17,866

###	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	11,160	1,360	15,18	0,001
###	612421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	88,992	3,920	348,85	0,996
###	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	6,200	13,770	85,37	0,233
###	612465111	Príprava vnútorného podkladu stien, cementový Prednástrek, ručné nanášanie	m2	26,698	5,770	154,05	0,196
###	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien, Univerzálny základ	m2	95,192	1,490	141,84	0,040
###	612467181	Vnútorná omietka stien tenkovrstvová jemná, vápennocementový štuk, hr. 3 mm	m2	88,992	6,960	619,38	0,392
###	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	88,992	3,680	327,49	0,513
###	622466115	Príprava vonkajšieho podkladu stien, penetračný náter, betonkontakt	m2	21,600	1,310	28,30	0,009
###	625251402	Kontaktný zatepl'ovací systém hr. 50 mm - riešenie pre sokel (XPS), zatĺkacie kotvy	m2	21,600	33,840	730,94	0,225
###	631315661	Mazanina z betónu prostého (m3) tr.C 20/25 hr. 120mm	m3	6,614	109,060	721,32	14,797

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
###	631316192	Povrchová úprava vsypovou zmesou betónových (pancierových) podláh Sikafloor ArmorTop Natural s metalickým plnivom, veľmi vysoké zaťaženie, hr. vsypu 3 mm, alebo alternatíva	m2	55,118	10,440	575,43	0,276
###	631319151	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny ocel. hlad	m3	6,614	36,540	241,68	0,000
###	631319153.1	Príplatok za viacnásobné strojné hladenie povrchu čerstvého betónového krytu	m2	55,118	4,310	237,56	0,000
###	631362411	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zváraných sietí KARI, priemer drôtu 5/5 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	55,118	3,540	195,12	0,189

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 690,03 5,463

###	917862111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	32,000	6,640	212,48	4,027
##	5922902940	Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	32,320	3,540	114,41	0,711
###	919722111	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne rezanie škár šírky 2 až 5 mm	m	21,010	9,060	190,35	0,000
###	919722211	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne zalatie škár za studena, šírky nad 3 do 9 mm	m	21,010	0,730	15,34	0,000
##	2463808100	Pružný polyuretánový tmel do dilatačnej škáry, balenie 12kg	ks	1,000	92,930	92,93	0,001
###	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	5,000	6,950	34,75	0,000
###	919791211	Ochranný, vytvrdzujúci a ošetrojúci nástreč čerstvého betónu po úprave hladením	m2	55,118	6,160	339,53	0,069
##	2458250110	Ochranný náter uzatvárací, číra akrylátová živica Sika Proseal, alebo ekvivalent, balenie 15l, alebo alternatíva	ks	1,000	94,140	94,14	0,001
###	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	101,952	5,840	595,40	0,630
###	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	55,118	3,720	205,04	0,003
###	953996131	Rohový PVC profil s integrovanou tkaninou 100x100	m	22,400	2,630	58,91	0,020
###	968072456	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, - 0,06300t	m2	9,000	7,930	71,37	0,000
###	968072559	Vybúranie kovových vrát plochy nad 5 m2, -0,06600t	m2	9,000	2,870	25,83	0,000
###	978013141	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	88,992	0,640	56,95	0,000
###	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	13,181	12,390	163,31	0,000
###	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (10km)	t	131,810	0,430	56,68	0,000
###	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	13,181	8,410	110,85	0,000
###	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	13,181	19,100	251,76	0,000

99 Presun hmôt HSV 3 113,62 0,000

###	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	107,775	28,890	3 113,62	0,000
-----	-----------	---	---	---------	--------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 6 328,52 3,294

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 807,30 0,516

###	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	38,400	2,640	101,38	0,003
##	6288000640	Nopová fólia proti vlhkosti s radónovou ochranou, výška nopy 8 mm	m2	44,160	2,310	102,01	0,088
##	6288000650	Lišta na ukončenie nopovej fólie 2 m	ks	16,000	5,190	83,04	0,024
###	711990105	Vysávanie podkladu pred kladením asfaltových pásov	m2	54,760	0,700	38,33	0,000
###	711111002	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým lakom za studena	m2	54,760	0,230	12,59	0,000

	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
##	1116315200	Lak asfaltový ALN-RENOLAK N v sudoch, alebo alternatíva	t	0,041	1 793,630	73,54	0,041
###	711112002	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým lakom za studena	m2	9,558	0,260	2,49	0,000
##	1116315200	Lak asfaltový ALN-RENOLAK N v sudoch, alebo alternatíva	t	0,008	1 793,560	14,35	0,008
###	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	54,760	1,880	102,95	0,030
##	6283221000	Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov HYDROBIT V 60 S 35, alebo alternatíva	m2	62,974	3,200	201,52	0,268
###	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	9,558	2,520	24,09	0,005
##	6283221000	Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov HYDROBIT V 60 S 35, alebo alternatíva	m2	11,470	3,200	36,70	0,049
###	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,516	27,730	14,31	0,000

712 Izolácie striech 246,88 0,036

###	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	54,760	1,180	64,62	0,000
##	2832208026	Parozábrana (1,5 x 50bm), množstvo v 1 role:75m2	m2	62,974	1,410	88,79	0,011
###	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na podlahu	m2	54,760	0,460	25,19	0,000
##	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová 300	m2	62,974	1,070	67,38	0,025
###	998712101	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,036	25,110	0,90	0,000

713 Izolácie tepelné 624,65 0,192

###	713111121	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	54,760	2,950	161,54	0,016
##	6313670098	Minerálna vlna hrúbka 180mm - izolácia stropu	m2	57,498	7,960	457,68	0,176
###	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,192	28,270	5,43	0,000

762 Konštrukcie tesárske 589,10 1,446

###	762341001	Montáž debnenia stropu, na trámy drevotrieskovými OSB doskami na zráz	m2	54,760	3,720	203,71	0,000
##	6072628103	Doska drevoštiepková OSB 3 do vlhkého prostredia hr. 15 mm (2500x1250mm)	m2	60,236	5,340	321,66	1,446
###	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	1,446	44,070	63,73	0,000

763 Konštrukcie - drevostavby 159,90 1,023

###	763139521	Demontáž existujúceho podhľadu, jednoduchý obklad, - 0,01803t	m2	54,760	2,920	159,90	0,000
-----	-----------	---	----	--------	-------	--------	-------

764 Konštrukcie klampiarske 59,76 0,001

###	764421210	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 100 mm	m	18,000	3,320	59,76	0,001
-----	-----------	---	---	--------	-------	-------	-------

767 Konštrukcie doplnkové kovové 3 332,88 1,021

###	767657320R	Montáž vrat zdvíhacích, osadených do ocelevej konštrukcie, s plochou 6-9 m2, vrátane dodávky ocelevej konštrukcie	ks	1,000	527,260	527,26	0,001
##	5534460100R	Garážové vrata 3000x2880mm, vodorovne rebrované, resp kazetové, automatické, výsuvné pod strop s integrovanými jednokridlovými dverami	ks	1,000	2 805,620	2 805,62	1,020

784 Dokončovacie práce - maľby 508,05 0,082

###	784410030	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	100,000	0,280	28,00	0,000
###	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	150,310	0,690	103,71	0,015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
###	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	55,118	0,910	50,16	0,002
###	784452261	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	150,310	0,540	81,17	0,015
###	784452371	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	150,310	1,630	245,01	0,050

21-M

Elektromontáže

1 027,89

0,069

###	210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	2,000	3,780	7,56	0,000
##	3450201320	Spínač 1 do vlhka	ks	2,000	2,310	4,62	0,000
###	210111041	Zásuvka s plochými kontaktmi v krabici pre prostredie obyč., 48 V, 250 V, 380 V, 10 A 2P	ks	1,000	4,940	4,94	0,000
##	3450316000R	Zásuvka 380V	ks	1,000	32,400	32,40	0,000
###	210190051R	Úprava rozvádzača skriňového	ks	1,000	325,570	325,57	0,000
###	210201073	Zapojenie svietidla IP40, 4 x svetelný zdroj, P=60W, stropného - nástenného interierového s lineárnou žiarivkou	ks	8,000	18,250	146,00	0,000
##	3486301870	Vaničkové svietidlo s lineárnou žiarivkou 4x18W, IP40, so štartérom	ks	8,000	27,380	219,04	0,038
###	210800227	Vodič medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x2,5mm2	m	165,000	0,840	138,60	0,000
##	3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	165,000	0,780	128,70	0,031
###	210962015	Demontáž svietidla - žiarovkové priemyslové stropné prísadené 1 zdroj bez koša	ks	3,000	6,820	20,46	0,000

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

367,52

0,000

###	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manupulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16,000	10,620	169,92	0,000
###	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr.2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	16,000	12,350	197,60	0,000

Celkom

22 380,58

111,138